
ZARZĄDZENIE NR 0050.135. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 24 września 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino 
na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

§  1 Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 31.155 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 31.155

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 

31.155

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 31.155

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

31.155

 OGÓŁEM  31.155
 

§  2. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 8.569 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 8.569

852   Pomoc społeczna 8.569

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

8.569

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

8.569

 OGÓŁEM  8.569
 

 

§ 3. Zwiększa się dochody gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień                      
z organami administracji rządowej o kwotę 250.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 250.000

852   Pomoc społeczna 250.000
 85295  Pozostała działalność 250.000

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

250.000

 OGÓŁEM  250.000
 

 



§  4 Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 31.155. zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 31.155

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 

31.155

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 31.155
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.366
  4120 Składki na Fundusz Pracy 337
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 12.475
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.977
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000
 OGÓŁEM  31.155

 

§  5. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 8.569 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 8.569

852   Pomoc społeczna 8.569

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

8.569

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.569
 OGÓŁEM  8.569

 

 

§ 6. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień                      
z organami administracji rządowej o kwotę 250.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 250.000

852   Pomoc społeczna 250.000
 85295  Pozostała działalność 250.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000
  4270 Zakup usług remontowych 180.000
 OGÓŁEM  250.000

 

  § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
  § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Dział 751  

31.155 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z  decyzją           

Nr 434/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie, którą 

zwiększono gminie dotację celową na pokrycie kosztów przygotowania                       

i przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, 

zarządzonych na 25 października 2015 r. 

 

Dział 852 

8.569 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z  zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 572/2015, którym zmniejszono 

gminie dotację celową na finansowanie organizowania i świadczenia 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

(działanie 13.1.1.2.). 

 

250.000 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z wnioskiem Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w związku przyznaniem 

środków z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na realizację zadania „Dom 

dziennego pobytu Senior – Wigor” 

 
 
 
       Zatwierdziła: 
       Beata Blejsz 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
Sprawdziła 
Milenia Świeboda 
 


